JMondelez,

International

SNACKING MADE RIGHT
Produktspezifikation

Produktname;
Artikel-Nr.:

Produkt-Beschreibung:

Fancy-Name:

Zutaten:

Nahrwertangaben:
(pro 100g/ml)

Verpackung:
Gewicht/Menge:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Mikado Weisse Schokolade
847921

Kekse Uberzogen mit weisser Schokolade
(55 %).

Weizenmehl, Zucker, Kakaobultter,
Magermilchpulver, Stimolkenpulver (aus
Milch), pflanzliche Fette (Palm, Kokos),
Butterreinfett, Milchzucker, Speisesalz,
Emulgatoren (Sojalecithin, E476), Backtriebmittel

(E503), Hefe, Aroma. Kann Nisse
enthalten.

Brennwert 2035 kj / 485 kcal

Fett 20,0 g

davon ges. Fettsduren 1204g

Kohlenhydrate 700 g

davon Zucker 41049

Ballaststoffe 18¢g

Eiweil3 6,19

Salz 0,80 g

Karton/Folie

759

kuhl und trocken lagern, vor Warme schiitzen / +10 to +20°C /
rel. Luftfeuchtigkeit <= 65%

90 Tage

Jens Fuhrer

Country Quality DACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 21

28217 Bremen

14.10.2020

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



